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Skuteczna pomoc społeczna

W Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Górze dobiega końca realizacja projektu Mit a prawda - łamiemy bariery i stereotypy. Autorzy projektu w końcowym etapie
zorganizowali kolejną konferencję Ulgi i uprawnienia osób niepełnosprawnych w kontekście zmieniających się przepisów prawnych skupiając uwagę uczestników na
zagadnieniu dotyczącym rehabilitacji zdrowotnej osób niepełnosprawnych. Podczas konferencji odbyła się również prezentacja multimedialna projektu połączona z uroczystym
wręczeniem dla uczestników zaświadczeń ukończenia udziału w projekcie.

W uroczystym spotkaniu udział wzięli uczestnicy projektu 2009, zaproszeni goście: Starosta Górowski Beata Pona, Radni Rady Powiatu w Górze, Dyrektor Domu Pomocy
Społecznej oraz uczestnicy projektu z 2008 roku.

Kończąc realizację projektu można mówić już o jego sukcesach. Jednym z bardzo istotnych w odczuciu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie jest duże zainteresowanie i
zaangażowanie ze strony uczestników.

            Świadectwem osiągniętych rezultatów projektu są opinie zebrane od uczestników, które obecnie analizują pracownicy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Po
wstępnej analizie można powiedzieć, że projekt okazał się bardzo skuteczny, bo osiągnięto zamierzony cel: 100% frekwencja uczestników, podniesienie kompetencji życiowych
i umiejętności społeczno - zawodowych, ponadto nikt z uczestników nie przerwał udziału w projekcie, wszyscy otrzymali zaświadczenia ukończenia udziału w projekcie.

            Utrata pozycji zawodowej negatywnie rzutuje na prawidłowe funkcjonowanie rodziny w wymiarze materialnym i społecznym, dlatego realizator projektu Powiatowe
Centrum Pomocy Rodzinie w Górze uznało, że inicjatywa realizacji projektu w powiecie górowskim jest niezbędna, ponieważ wspomaga potencjał zawodowy osób
niepełnosprawnych uczestniczących w projekcie.

Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji

Poddziałanie 7.1.2  Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie
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